平成18年 12月 1日                共済組合公報                         (第 390号)

                                               長野市大字中御所字岡田 30 番地 20

  共  済  組  合  公  報          第３９０号   長 野 県 市 町 村 職 員 共 済 組 合

                                                   電 話   0 2 6 （ 2 2 8 ） 5 6 0 0

 目        次

○ 組合会議員の退職について…………………………………………………………  １

○ 組合役員の退職について……………………………………………………………  ２

公告第２７号

組合会議員の退職について

  本組合の組合会議員であった次の者は、平成１８年１１月３０日任期満了により、退

職したので公告する。

    平成１８年１２月１日

                                            長野県市町村職員共済組合

                                              理事長職務執行者       伊  藤  喜  平

氏 名         所 属 所 職 名         氏 名         所 属 所 職 名

鷲 澤 正 一         長 野 市 長         高 山 佳 朗         松本市事務吏員

母 袋 創 一         上 田 市 長         松 村 元 雄         上田市事務吏員

林  新 一 郎         岡 谷 市 長         勝 山 修 吉         須坂市事務吏員

山 田 勝 文         諏 訪 市 長         若 林 豊 文         小諸市技術吏員

藤 原 忠 彦         川 上 村 長         富  永   満           駒ケ根市事務吏員

遠 山 順 孝         立 科 町 長         髙 山 恒 夫         飯山市事務吏員

清  水   澄           原 村 長         米 山 正 克         中川村事務吏員

伊 藤 喜 平         下 條 村 長         田 中 耕 民         宮田村事務吏員

山 﨑 袈 裟 盛         池 田 町 長         牛 丸 公 文         波田町事務吏員

中  沢   一           坂 城 町 長         酒 井 祐 子         中条村事務吏員

1

平成18年 12月 1日                共済組合公報                         (第 390号)

公告第２８号

組合役員の退職について

  本組合の役員であった次の者は、平成１８年１１月３０日組合会議員の職を退職した

ことに伴い、地方公務員等共済組合法第１４条第２項の規定のより、役員の職を失った

ので公告する。

  なお、同法同条第３項の規定により、後任の役員が就職するまでの間は、引き続きそ

の職務を行う。

    平成１８年１２月１日

                                            長野県市町村職員共済組合

                                              理事長職務執行者       伊  藤  喜  平

役 職 名       氏 名         所 属 所 職 名

理 事 長       伊 藤 喜 平         下 條 村 長

理 事       林   新 一 郎         岡 谷 市 長

理 事       山 田 勝 文         諏 訪 市 長

〃 中  沢   一           坂 城 町 長

〃 高 山 佳 朗         松本市事務吏員

〃 若 林 豊 文         小諸市技術吏員

〃 田 中 耕 民         宮田村事務吏員

〃 牛 丸 公 文         波田町事務吏員

監 事       鷲 澤 正 一         長 野 市 長

〃 米 山 正 克         中川村事務吏員

（理事長職務代理者）

2